Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

21.10.2021 № 769
г. Брянск

Об утверждении нормативных

затрат на оказание единицы государственных

услуг, оказываемых госветучреждениями

Брянской области

 В соответствии с постановлением Правительства Брянской области

от 28.08.2015 г. № 426-п «О порядке формирования государственного

задания на оказание государственных услуг (выполнение работ)

в отношении государственных учреждений Брянской области

и финансового обеспечения выполнения государственного задания

государственными учреждениями Брянской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2022 год нормативные затраты на оказание

единицы государственных услуг, оказываемых госветучреждениями

Брянской области в соответствии с перечнем государственных услуг

(работ), оказание (выполнение) которых осуществляется

государственными учреждениями Брянской области, не включенных в

общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы)

государственных

и муниципальных услуг и работ, утвержденным постановлением

Правительства Брянской области  от 18.12.2017 № 660-п, согласно

приложению.

2. Расчет объема финансового обеспечения выполнения

государственных заданий на оказание государственных услуг

госветучреждениями Брянской области на 2022 год осуществлять

на основании нормативных затрат на оказание единицы государственных

услуг, утвержденных настоящим приказом.

3. Настоящий приказ опубликовать на официальном сайте

управления ветеринарии Брянской области в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начальника управления ветеринарии Брянской области

Якушева А.В.

Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

Начальник

управления

Емельяненко А.А.

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Кому выдан: Емельяненко Андрей Александрович

Серийный: 675CC808A4930739EF385515BAACA26F736AA8BD

Срок действия: c 13.10.2021 по 13.01.2023